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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

 روزنامه جوان با اشاره به اقدامات اخير رئيس  •
دستگاه قضا در خصوص برخی کوه خواری هايی 
که به صــورت رانتی شکل گرفته اســت، نوشت: 

»رئيسی عليه لواسانيزم«.
اعتماد- اين روزنــامــه در واکنش به احتمال  •

از اصولگرايان در  زيــادی  تعداد  کانديداتوری 
انتخابات رياست جمهوری 1400 با تيتری کنايه 

آميز نوشت: »يک مينی بوس اصولگرا«.
آرمــان ملی- محمدرضا تاجيک در خصوص  •

مفهوم قدرت در بين اصلاح طلبان اين چنين گفت: 
»درک و فهم اصلاح طلبان از مفهوم »قدرت« يگانه 
نيست. در نزد بسياری از اصلاح طلبان قدرت همان 
»اربــاب حلقه ها« و »حلقۀ ارباب ها«ست که چون 
نصيب و حظی از آن ببری ممد حيات است و مفرح 
ذات. در نزد برخی ديگر، سياست همان علم قدرت 

و حکومت است، ولاغير.«
فرهیختگان- اين روزنامه با انتشار کاريکاتوری  •

از بايدن نامزد انتخابات رياست جمهوری آمريکا 
با تيتر »بازگشايی ستاد ياران بايدن در تهران« در 
واکنش به تبليغ کلمه »آمريکای خوب« توسط 
برخی رسانه ها نوشت: »واقعيت اين است که 
ترساندن از ترامپ و تزريق اميد واهی به معجزه 
بايدن هر دو از يک جنس هستند؛ دو روی سکه 
اقتصاد،  سياست،  در  همه چيز  وابسته کردن 
فرهنگ و... به سياست خارجه و تحولات آمريکا 
و طبعا هيچ آدم عاقلی زيستش را به متغيری که 

در تعيين تکليف آن نقشی ندارد، گره نمی زند«.
جام جم- اين روزنامه با تيتر »شرم الشيخ« به  •

موافقت مقامات کشورهای حوزه خليج فارس 
ــرواز مستقيم به ايــن کشورها از تل آويو  بــرای پ

واکنش نشان داد.
رسالت- مسعود پيرهادی در سرمقاله اين  •

روزنامه با عنوان »آرمان خواهی غيرواقع بينانه 
ممدوح نيست« نوشت: »برخی آرمان گرايی ها 
در فضای سياسی کنونی غيرواقع بينانه است 
و نتيجه اين می شود که نه تنها به نمره عالی  و 
ايده آل نمی رسيم بلکه به نمره  متوسط هم دست 
نخواهيم يافت. برخی دعــواهــای سياسی که 
البته هدفمند و طراحی شده، روانه جبهه انقلاب 

می شود از اين جنس است«.

جهان نیوز نوشت: زهــره ســادات لاجــوردی  •
نماينده مــردم تهران در مجلس گفت: مجلس 
تعدادی واحد مسکونی در منطقه سعادت آباد را در 
اختيار جمعی از نمايندگان مجلس دهم قرار داده 
بود که تا پايان دوران نمايندگی در آن جا ساکن 
باشند اما تعدادی از اين نمايندگان با وجود پايان 
دوران نمايندگی شان اين واحدهای مسکونی را 

ترک نمی کنند.
تابناک خبرداد: روابط عمومی دادگستری  •

ــده مبنی بر  اســتــان اصــفــهــان خبر منتشر ش
ــدام هشت نفر از عوامل  قطعی  شدن حکم اع
حوادث سال های 96 و 98 را تکذيب کرد و آن 
را  فضاسازی رسانه های معاند در شبکه های 

اجتماعی دانست.
آفتاب نیوز نوشت: عبدالرضا اميراحمدی،  •

مجری شبکه يک سيما در گفت وگوی زنــده با 
بخش ورزشی برنامه صبحگاهی شبکه اول سيما 
قهرمانی های  سلطانی فر،  مسعود  به  کنايه  با 
حاصل  غيرمستقيم  ــورت  ص بــه  را  پرسپوليس 
حمايت های وزير ورزش از اين تيم دانست. پس 
از انتشار فيلم صحبت های او در فضای مجازی، 
به  پرسپوليس  باشگاه  مسئولان  و  ــواداران  ــ ه
ــد. همين  صحبت هــای او واکــنــش نشان دادنـ
موضوع باعث شد تا اميراحمدی با انتشار ويدئويی 

از هواداران پرسپوليس عذرخواهی کند.
ــد  • ــم ــرداد: کـــــوروش اح ــ ــبـ ــ انـــتـــخـــاب خـ

يوسفی معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی 
در  زنجيره ای  قتل های  ــوع  وق کرمان  استان 
ماهان را تکذيب کرد و گفت: طی روز های اخير، 
شايعه ای مبنی بر ربودن زنان جوان و قتل آن ها 
در ماهان کرمان در فضای مجازی منتشر شده 
ــت. وی افـــزود: انتشار  ــاس کــذب اس که از اس
خبر های کذب در فضای مجازی در شأن مردم 
فهيم کرمان نيست و بهتر است شهروندان با 
هدف کاهش آسيب های ناشی از فضای مجازی، 
آگاهی های خود را درباره موضوعات منتشر شده 
در اين فضا ارتقا دهند و اخبار را تنها از طريق 

رسانه های معتبر دنبال کنند.

ــای  فـــراوان  ــوس ه پــس از کــش و ق
روز گذشته مراسم معارفه مهرداد 
محاسبات  ديـــوان  بذرپاش رئيس 
برگزار شد و رئيس مجلس در برابر 
حرف و حديث های به وجود آمده از 
مسير قانونی گفت و اين که موظف 
است به قانون عمل کند. وی در اين 
جلسه با تاکيد بر اين که تحمل شرايط 
سخت کشور  از نجابت مردم است، 
گفت: اولين توقع مردم اين است که 
ما مشکلات را به هم ديگر پاس ندهيم.

ماجرای انتخاب رئیس دیــوان 	 
محاسبات

 چندی قبل و پس از انتخاب بذرپاش 
ــوی نمايندگان  بــا 158 رای از س
ــوان  ــس ديـ ــي ــوان رئ ــن مــجــلــس بــه ع
هايی  حديث  و  ــرف  ح محاسبات، 
ــه شده توسط او  ــدارک ارائ ــاره م درب
بــرای سابقه مديريتش مطرح شد. 
رئيس  شهبازی  عليرضا  نهايت  در 
کميته ديــوان محاسبات کميسيون 
برنامه و بودجه مجلس در اين خصوص 
بيانيه ای صادر و اعلام کرد: »سوابق و  
مدارک دارا بودن 20 سال سابقه کار 
آقای بذرپاش بررسی شد... سابقه 20 
سال کار ايشان طبق قانون آيين نامه 
داخــلــی احـــراز شـــد.« شهبازی در 
اطلاعيه خود تصريح کرد که »تاييديه 
رياست وقت پژوهشکده ای که ايشان 
از سال 1379 در آن جا مشغول کار 
ــرار گرفته اســت«.  بــودنــد، مدنظر ق
همچنين پژوهشکده شهيد رضايی 
دانشگاه شريف در بيانيه ای سابقه 
بذرپاش در اين پژوهشگاه را تاييد کرد 
اما آن طور که در اين بيانيه ذکر شده 
اين سابقه کاری روی سربرگ فعلی 
پژوهشگاه با امضا و تاريخ رئيس وقت 
)20 ســال پيش( پژوهشگاه صادر 
شد که همين موضوع مجدد ابهام ها 
و سوالاتی را در فضای مجازی ايجاد 
کرد تاجايی که برخی گفتند حتی اين 

اتفاق ممکن است بعدا در ديگر جايگاه 
ها نيز رخ دهد. 

توضیحات قانونی قالیباف	 
ــا ايـــن حـــال روز گــذشــتــه معارفه  ب
بذرپاش  برگزار و حرف و حديث ها 
در اين خصوص باعث شد که رئيس 
مــعــارفــه، شفاف  مجلس در جلسه 
را تبيين  قــانــونــی  ســـازی و مسير 
ــزارش خانه ملت، محمد  کند. به گ
باقر قاليباف با بيان اين که انتخاب 
دادستان و رئيس ديــوان محاسبات 
دقيقا بــراســاس قانون پيش رفت، 
اظــهــار کـــرد: »کميسيون برنامه و 
بودجه چهار نفر را برای کانديداتوری 
دادستانی و رياست اين ديــوان پس 
از بررسی های بسيار از ميان افراد 
متعددی که کانديدای ايــن سمت 
ها بودند انتخاب و به صحن علنی 
معرفی کرد بنابراين رقابتی جدی و 
مومنانه ميان افــراد اتفاق افتاد«. به 
گزارش ايسنا، رئيس مجلس در ادامه 
با بيان که موظف است به قانون عمل 
کند و نمی تواند بر خلاف آن حکم 
کند، تصريح کرد: »من مکلف هستم 
از قانون دفاع و مو به مو قانون را اجرا 
کنم. فرايند انتخاب رئيس و دادستان 
ديوان محاسبات براساس قانون پيش 
ــت«. قاليباف همچنين با اشــاره  رف
مهرداد  انتخاب  حواشی  برخی  به 
بذرپاش به رياست ديوان محاسبات، 
خطاب به بذرپاش گفت: »هرچه بود 
گذشت. از امــروز عمل شماست که 
در پيشگاه خدا، نمايندگان و مردم 
ــود. ثــابــت کنيد که  ــی ش قــضــاوت م
فرزند گام دوم هستيد اين خواسته 
يکايک ما در مجلس شورای اسلامی 
از شماست«. البته قاليباف به همين 
گفته های خود بسنده نکرد و برای اين 
که مسئله را شفاف تر کند در صفحه 
توئيتر خود نيز تصريح کرد که نقشی 
در انتخاب بذرپاش نداشته و هر آن 

چه بوده سير قانونی انتصاب رئيس 
ديــوان محاسبات بوده است: »بنده 
به عنوان نماينده مردم و خدمت گزار 
نمايندگان، مکلف هستم از قانون، 
آيين نامه داخلی و رأی نمايندگان 
محترم، صيانت کنم. به مردم عرض 
می کنم که فرايند انتخاب رئيس و 
دادستان ديــوان محاسبات قانونی 

بود«.
وی تاکيد کرد: عادت بنده در محيط 
کاری همواره اين بوده است که فقط 
در دوران توديع و معارفه مسئولان را 
نمی بينم و قطعاً اين جلسه، جلسه اول 
و آخرم نخواهد بود و حتماً به صورت 
مرتب و متناوب به ديوان محاسبات 
خواهيم آمد و کنار مسئولان ديوان 
محاسبات خواهيم بود و حرف های 

آنان را می شنويم.

از 	  کشور  سخت  شرایط  تحمل 
نجابت مردم است

ــرد: مجلس  رئيس مجلس تاکيد ک
يــازدهــم در زمانی شکل گرفته که 
کشور در شرايط خاص و سختی است 
و مردم ما سختی هايی را تحمل می 
کنند و شک نکنيد که اين تحمل از 
نجابت مردم است و چون آنان در سايه 
نظام اسلامی هستند، برای انقلاب 
را  سختی ها  کشورشان  و  اسلامی 
تحمل می کنند. قاليباف افــزود: در 
کنار اين سختی ها مردم توقعاتی از ما 
دارند. اولين توقع آنان اين است که ما 

مشکلات را به هم ديگر پاس ندهيم و 
مردم جز تلاش از مسئولان برای حل 

مشکلاتشان چيزی را نمی پذيرند.

قسم بذرپاش در جلسه معارفه	 
ايسنا،  گــــزارش  بــنــابــر  همچنين 
ــا اشـــــاره به  مـــهـــرداد بـــذرپـــاش بـ
ــی حـــواشـــی ايـــجـــاد شـــده در  ــرخ ب
ــاره سوابق خود  روزهـــای اخير دربـ
 گــفــت: کــلــکــســيــونــی از حـــرف ها
 زده شد. بعضی دلسوز بودند و برخی 
احتمالا نگران شدند. من از همه آن ها 
گذشتم و به خون پدر شهيدم قسم ياد 
می کنم و با خدای خود عهد می بندم 
که ايستاده ام و ذره ای از حقوق مردم 
و بيت المال کوتاه نمی آيم و اجازه 
نمی دهــم به کسی به اســم عدالت 
خواهی ظلم شــود. وی افــزود: بــا ما 
کــار سياسی کردند، من در ايــن جا 
کار سياسی نخواهم کرد ولی نظارت 
دقيق بر مبنای قانون و سختگيرانه را 
پيش می گيرم زيرا پای بيت المال در 
ميان است و شوخی ندارم و پاسداری 
از بيت المال هم ماموريت اصلی ديوان 
است که بايد در سخت ترين شرايط آن 

را رعايت کنيم.

پیگیری از مسیر قانونی	 
توکلی رئيس  احمد  ميان  ــن  اي در 
ــده بــان شفافيت و عــدالــت و از  ديـ
جلسه  از  مجلس  ادوار  نمايندگان 
خود پيش از مراسم معارفه با قاليباف 

و رئــيــس کميسيون بــودجــه يعنی 
خبرداد  بابايی  حميدرضاحاجی 
و اين که به او گفته شده که از مسير 
قانونی اين مسئله را پيگيری کند: 
»در جلسه  با رئيس مجلس، رئيس 
کميسيون بودجه، دو نماينده ديگر 
استدلال  ديــده بــان،  مديرعامل  و 
هايمان را در اعــتــراض بــه انتخاب 
رئيس ديوان محاسبات شرح داديم. 
گفتند فرايند آن انتخاب، قانونی بوده 
شماهم اعتراض تان را ازمسيرقانون 
پيگيری کنيد...«. در همين زمينه و 
برای شفاف تر شدن مسير قانونی، 
محمدسعيد احديان، مشاور رسانه 
ای رئيس مجلس درصفحه توئيتر 
خــود از نقش پر اهميت کميسيون 
بودجه در انتخاب بذرپاش خبرداد و 
در توئيتی که حميدرضا حاجی بابايی 
رئيس اين کميسيون در آن خطاب قرار 
گرفته بود، نوشت: »بر اساس قانون، 
نامزدهای  شرايط  تطبيق  بررسی 
جمله  از  محاسبات  ــوان  ديـ رئيس 
آقــای بذرپاش توسط کميته ديوان 
محاسبات و  کميسيون بودجه صورت 
گرفته، سپس آقای بذرپاش در صحن 
علنی مجلس 158 رای آورده است. 
رئيس مجلس حق ندارد قانون مجلس 
را ناديده گرفته و مصوبه مجلس و رأی 
نمايندگان محترم را کنار بگذارد. 
بر  کميسيون بودجه موظف اســت 
اساس اصل شفاف سازی نسبت به 
ابهامات و سوالات موجود، پاسخ گو 
باشد و افکار عمومی را قانع کند«. 
محسن مهديان فعال رسانه ای نيز در 
همين باره و در توضيح اين که رئيس 
مجلس مسير قانونی را فصل الخطاب 
دانسته است  در صفحه توئيتر خود 
نوشت: »اگر کسی گفت رای نماينده 
به جهت قانونی معتبر است و تخلف 
بايد در مجاری ديگری مثل کميسيون 
اصل 90 و دادگاه بررسی شود يعنی 

فساد کرده است؟«

در مراسم تودیع و معارفه روسای جدید و قدیم دیوان محاسبات مطرح شد 

توضیحات قالیباف درباره فرایند انتخاب بذرپاش 
رئيس مجلس: مردم با نجابت سختی های کشور را تحمل می کنند و انتظار دارند مسئولان مشکلات را به هم پاس ندهند 

ويژه های خراسان  

توئيت سياسی

فاطمه محبی
@ FatemeMohebbi

می دونيد وقتی داريد در فضای مجازی صبح 
تا شب سياه نمايی و به بقيه نااميدی تزريق 
می کنيد، ممکنه مرتکب چه جنايتی بشيد؟

اگر کسی احساس کنه به بن بست رسيده 
و آخر خطه و نتونه خودشو مديريت کنه و 
دست به خودکشی بزنه، شما هم در مرگش 

شريکيد!

انتقادها از نامه به عالیجناب کودک کش! 
انتشار متن نامه محمود احمدی نژاد به بن سلمان واکنش های گسترده ای را 

در پی داشته است. او چه نوشته و منتقدان چه می گويند؟ 

روز گذشته متن نامه محمود احمدی نژاد به 
محمد بن سلمان وليعهد ضد ايرانی عربستان 
سعودی منتشر شد. نامه ای که خبر آن پيشتر 
منتشر شده بود و انتشار متن آن نيز بازتاب زيادی 
در فضای مجازی و رسانه های بين المللی داشت 
و انتقادهای صريح کاربران از وی را شاهد بوديم. 
در بخشی از اين نامه، احمدی نژاد بن سلمان 
را برادر خود خطاب می کند که اين واژه مورد 
توجه روزنامه آمريکايی نيويورک تايمز هم قرار 
گرفت. در فضای مجازی هم کاربران به شدت 
به اين نامه واکنش نشان دادند که بخشی از آن 

را می خوانيد:
* کسی که در سازمان ملل دعای فرج خواند به 
کسی که معتقد است »با ايران منتظر مهدی نمی 
توان گفت وگو کرد« می گويد »برادرم«! شهوت 

قدرت، احمدی نژاد را تمام کرد!
* احمدی نژاد به برادرش عاليجانب بن سلمان، 
قاتل کودکان يمن نامه نوشت و گفت بياييد 
با هم حرف بزنيد حلش کنيم. کودکانه های 

سياستمدار 63 ساله.
* آقای احمدی نژاد ازابتدا اشتباهات فاحشی 
در ادراک سياست منطقه ای جمهوری اسلامی 
داشت. مخالفت با اسد در سوريه و خالی کردن 
پشت حاج قاسم، فشار به بزرگان برای مذاکره 
ازموضع ضعف با شاه عربستان و حالا هم نامه به 
شاهزاده کودک کش و جنايتکار و برادر خواندن 
وی. اين نگاه، با مفهوم عمق استراتژيک بيگانه 

است.
* ترامپ به بن سلمان ميگه گاو شيرده، احمدی 

نژاد ميگه برادر!
که  نوشته  سلمان نامه  * احمدی نژاد به بن 
»عاليجناب من می دانــم که شما در خصوص 
شرايط  کنونی  که مردم بی گناه يمن هر روز 
کشته و زخمی می شوند و زيرساخت ها تخريب 
می شود، ناراحتيد« ميگن بن سلمان چنان تحت 
تاثير قرار گرفته که از صبح نشسته داره آهنگ 

»تفنگت را زمين بگذار« رو گوش ميده!
* يعنی ما با کسانی طرف هستيم که انتظار دارن 

احمدی نژاد که نامه زده برای ميانجيگری بين 
عربستان و يمن، بن سلمان رو پدرسوخته خطاب 
می کرد! شما می خوای بين دو نفر آشتی برقرار 
کنی به يکی شون فحش ميدی بعد ميگی بيا با 

اون يکی آشتی کن؟!
* کم اهميت ترين قسمت نامه احمدی نژاد 
عنوان اول و آخر بود که اين همه بهش پرداخته 
شد! مسئله اصلی، خــود اون نامه بــود. فرقه 
گرايی و اسير توهمات شدن باعث ميشه کسی 
که رئيس جمهور يه مملکت بوده، فهمی از علت 
دعوای يمن با عربستان نداشته باشه! قديمی ها 
می گفتند ارتباط با اجنه، باعث از دست دادن 

مشاعر ميشه!
* کودکان يمنی خطاب به احمدی نژاد: آقای 

احمدی نژاد به برادرت بگو کمی آرام تر!
* سخت اســت باورکنی رئيس جمهوری که 
روزی برای تو نماد مقاومت، ايستادگی و دفاع 
از مظلوم بود، يک روز به حاج قاسم سليمانی 
بتازد، روز ديگر به ترامپ ديوانه و تروريست برای 
مذاکره نامه بزند و امــروز هم وليعهد وحشی و 
قاتل کودکان و زنان يمنی را عاليجناب، برادر و 

خيرخواه خطاب کند.
* ما با ظالمان کودک کش هيچ برادری نداريم 

آقای احمدی نژاد ولی شما رو نمی دونيم.
* خوب شد خاشقچی مُرد و اين نامه رو نديد و 

گرنه خودکشی می کرد!
* واقعا بازگشت به قدرت و ديده شدن در رسانه 
جمهوری  رياست  انتخابات  در  حضور  و  ها 
اين قدر اهميت دارد که به بن سلمان بگويی 

عاليجناب؟!

تخریب در جماران، لغو حضور درپاستور 
پس از تخريب ساخت و ساز غيرقانونی ساختمان رياست جمهوری در 

جماران توسط شهرداری تهران، پيروز حناچی ديگر به جلسات هيئت 
دولت دعوت نشده است 

پس از اين که قسمتی از ساختمان رياست 
جمهوری که به صــورت غيرقانونی ساخته 
شده بــود، توسط شهرداری تهران تخريب 
شد، شهردار تهران ديگر به جلسات دولت 
دعوت نشده است. بيش از يک ماه از تخريب 
نيم طبقه ساختمان شهرداری می گذرد؛ 
نيم طبقه ای که به گفته شهرداری منطقه يک 
تهران در همان زمان برخلاف ضوابط مصوب 
ساخته شده بود و توسط ماموران اجراييات 
شــهــرداری تخريب شــد. پس از آن تخريب 
بود که پيروز حناچی شهردار تهران که عضو 
مهمان هيئت دولت است ديگر در جلسات 
کابينه دولت حضور پيدا نکرد و گفته شد که 
علت غيبت او به خاطر اختلاف بين دولت و 

شهرداری تهران است. 

غیبت های ادامه دار	 
حناچی اما اين مسئله را نه تاييد کرده و نه 
تکذيب، او صرفا در پاسخ به اين شايعات 
ــود کــه »اختلافی نيست و فضای  ب گفته 
همکاری ادامه دارد«. ادامه دار شدن غيبت 
های او حتی پس از اين اظهار نظر باعث شد 
ــورای شهر تهران  ــادی عضو ش که خليل آب

دراين خصوص  تلويحا اين اختلاف را تاييد 
کند. به گــزارش ايسنا، وی با بيان اين که 
حناچی از زمانی که به عنوان شهردار تهران 
منصوب شد همواره در جلسات هيئت دولت 
ــزود: »امــا به تازگی در  شرکت می کرد، اف
چند جلسه، وی به جلسات دعــوت نشده 
است که احتمال می دهيم اين عدم دعوت 
به موضوع تخريب ساختمان نهاد رياست 
جمهوری در جماران برمی گردد«. خليل 
آبادی اضافه کرد: »معمولا مرسوم بوده که 
شهردار نيز در جلسات باشد و اميدواريم هر 
چه سريع تر اين مشکلات حل شود چرا که 
تهران به دليل پايتخت بودنش نيازمند رابطه 
متقابل با دولت است«. پيشتر نيز محمدجواد 
حق شناس عضو شورای شهر تهران در صفحه 
شخصی خود نوشته بود: »در محله جماران، 
نهاد)رياست جمهوری(، ساخت و خلاف 
می کند، دو تن از اعضای شورا پيگير شده 
و می بينند بنياد مسکن بی پروانه تا طبقه 
ــده است،  پنجم رفته و صــدای اهالی درآم
خواهان اعمال قانون و قطع تخلف می شوند، 
شهرداری هم تخريب می کند. به شهردار در 

دولت عنايت شده و به دولت نمی رود«.

مجوز دولت برای اعلام محل 
کار مشمولان غایب به ناجا

طبق ابلاغيه جديد يک مسئول اجرايی به تعدادی 
از نهادهای دولتی، مقرر شده با توجه به درخواست 
و اعلام نياز نيروی انتظامی برای دريافت اطلاعات 
مشمولان غايب، دسترسی اين نهاد به نام و آدرس 
کارگاه محل اشتغال مشمولان غايب بيمه شده 
توسط سازمان تامين اجتماعی و ميزان پرداخت 
بيمه، با امکان جست وجو از طريق کد ملی آن افراد، 
در يک بــازه کوتاه زمانی پس از ابــلاغ اين مصوبه 

فراهم شود.

کارمندان مشکوک به 
سرماخوردگی هم مرخصی 

کرونا بگیرند 
با توجه به دستورالعمل های جديد صــادر شده 
از سوی دولت برای رعايت هرچه بيشتر پروتکل 
های ايمنی و حفاظتی در دستگاه های اجرايی، 
يک مقام مسئول در ابلاغيه روزهــای اخير خود 
خطاب به تعدادی از ادارات و سازمان ها از آن ها 
خواسته در راستای فروکش کردن شيوع ويروس 
کرونا، برای ترخيص کارکنانی که حتی مشکوک 
به سرماخوردگی باشند، اقدام کنند تا اين افراد به 
منظور استراحت در منزل و انجام معاينات و آزمايش 

های پزشکی، فعلا در محل کار حاضر نباشند.

سوال با استیضاح فرق می کند

ناصر ايمانی فعال سياسی اصولگرا گفت: سوال 
از رئيس جمهور به هيچ وجه به معنای کارشکنی 
نيست. درصورت سوال از رئيس جمهور، او به مجلس 
می رود و بخشی از نمايندگان از پاسخ های او قانع 
می شوند و برخی هم نمی شوند. آن چه رهبر انقلاب 
تأکيد کردند، منع استيضاح و برکناری دولت بود اما 

سوال از رئيس جمهور که 
برکناری دولت نيست 
و اتــفــاقــا در راســتــای 
انجام وظيفه نمايندگی 

است./ خبرآنلاين

شرط سونامی آرا

مصطفی معين وزير علوم دولت اصلاحات گفت: 
در جامعه ای که مانند موج در حال نوسان و تغيير 
است و قابل پيش بينی نيست، امکان بروز هر اتفاق 
يا پديده ای را نمی توان رد کرد. اما اعتقاد من بر اين 
است که حضور شکوهمند و آگاهانه مردم و ايجاد 

سونامی آرای واقعی تنها در يک 
انتخابات آزاد، عادلانه، سالم 
و رقابتی امکان پذير است./ 

خبرآنلاين

رویترز: نخستین معامله با ایران از 
طریق کانال مالی سوئیس انجام شد 

رويترز در گزارشی اعلام کرد که  نخستين معامله 
از طريق کانال سوئيس با ايران انجام شده است. 
به گــزارش ايلنا  به نقل از رويترز، دبيرخانه امور 
اقتصادی دولت سوئيس اعلام کرد: »يک شرکت 
داروسازی سوئيسی نخستين معامله تحت کانال 
تجاری بشردوستانه جديد را با ايران انجام داد. 
معاملات بيشتر بايد به زودی انجام شود«. در ادامه 
اين مطلب آمده است: »هم اکنون نام اين شرکت 
داروسازی و ارزش اين محموله اعلام نشده است 
اما اين محموله شامل يک داروی بيماری سرطان 

است که در درمان بيماران استفاده می شود«.


